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НОВО ЗИМСКО ЕКТО ДИЗЕЛ ГОРИВО ОД ЛУКОИЛ

Дочекајте ја зимата подготвени, вие и вашиот автомобил. Со зимското ЭКТО
Diesel гориво од ЛУКОЙЛ  моторот на вашиот автомобил ќе работи
беспрекорно и на температура до -20 степени. Направете го вистинскиот
избор, точете гориво на ЛУКОЙЛ бензинските станици.​


